
CZCELLULESS
Přístroj na odstranění celulitidy

návod k použití

Děkujeme Vám za zakoupení produktu. Prosím přečtěte si pečlivě následující návod k použití
a řiďte se jeho pokyny. Návod uschovejte pro pozdější použití.

CZ 1



CZ 2

Sada obsahuje:
1) základní masážní jednotka
2) masážní nástavec
3) adaptér

Celluless je inovativní masážní přístroj, pomocí 
kterého můžete masírovat jemně a zlehka po-
kožku vašeho těla a zbavit se tak projevů celuli-
tidy a přebytečného tuku. 

Popis produktu

A. základní masážní jednotka
B. vypínač
C. regulace úrovně masáže
D. bezpečnostní pojistka
E. masážní tryska
F. konektor masážního nástavce
G. indikátor stavu nabití přístroje
H. masážní nástavec
I.  dobíjecí konektor
J. nabíječka

Bezpečnostní pokyny
Předtím,než začnete přístroj používat, přečtete 
si pečlivě návod k použití. 
Bezpečnostní pokyny vám umožní použít pří-
stroj správně a vyvarujete se tak možných pro-
blémů a ublížení na těle.

Pokyny jsou rozděleny do následujících kategorií:

1. Nabíjení přístroje
Pokud přístroj používáte poprvé, vybijte nejpr-
ve zcela baterii před novým nabitím

a)  připojte adaptér do zásuvky a poté vložte 
 konektor do těla základní masážní jednotky
b)  během nabíjení se ujistěte, že vypínač pří-

 stroje je v pozici „OFF“. Nabíjení přístroje in-
 dikuje kontrolka na základní jednotce (část G)
c)  doba nabíjení nesmí přesáhnout 8 hodin
d)  pokud není přístroj delší dobu nepoužíván, 
 ujistěte se, že je stále dostatečně nabitý před 
 tím, než jej budete používat

2. Nabíječka
Doba nabíjení: 8 hodin
Napájení: 230 V
Nabíječka: DC 3V, 800mA

Jak přístroj používat?
1)  Očistěte a vysušte oblast těla, kterou budete 
 masírovat - břicho, stehna, paže, hýždě, apod.
2)  Poslouchejte muziku nebo zvolte jinou for-
 mu uvolnění pro plnou relaxaci těla
3)  Masáž provádějte krouživými pohyby ve zvo-
 lené oblasti (břicho, stehna, paže,...)
4)  Odstraňte průhledný kryt vypínače před prv-
 ním použitím. 

Nyní můžete přístroj začít používat dle násle-
dujících pokynů:

Stehna:
Masírujte krouživými pohyby 
směrem nahoru aby došlo ke 
stimulaci cirkulace

Břicho:
Masírujte ve směru hodino-
vých ručiček krouživými po-
hyby

Hýždě, Boky:
Masírujte na obou stranách 
pánve, krouživými pohyby 
postupujte nahoru směrem 
k bokům

Paže:
Masírujte směrem od lokte 
k rameni, speciálně na vnitřní 
straně paží.

5)  Po skončení používání pří-
 stroje umyjte masážní ná-
 stavec a osušte. Přístroj 
 bezpečně uložte.

HD
J

A

B

C
E

F
GI



CZ 3

Ochrana životního prostředí:
Informace k likvidaci elektrických a elektronických zařízení
Po uplynutí doby životnosti přístroje nebo v okamžiku, kdy by oprava byla neekonomická, 
přístroj nevhazujte do domovního odpadu. Za účelem správné likvidace výrobku jej 
odevzdejte na určených sběrných místech, kde budou přijata zdarma.

Správnou likvidací pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte prevenci potenciálních 
negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly být důsledky nesprávné 
likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližšího sběrného 
místa. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s národními předpisy 
uděleny pokuty.
Baterie nevhazujte do běžného odpadu, ale odevzdejte na místa zajišťující recyklaci baterií.

Servis 
V případě, že po zakoupení výrobku zjistíte jakoukoli závadu, kontaktujte servisní oddělení. Při 
použití výrobku se řiďte pokyny uvedenými v přiloženém návodu k použití. Na reklamaci nebude 
brán zřetel, pokud jste výrobek pozměnili či jste se neřídili pokyny uvedenými v návodu k použití.

Záruka se nevztahuje na poškození způsobená manipulací s přístrojem v rozporu s tímto návodem.

Nepoužívejte přístroj pro jiné účely než jaké jsou uvedeny v návodu.

Upozornění: 
Nepoužívejte spotřebič v koupací vaně, ve sprše, u umyvadla nebo v blízkosti vody.


